[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

I N D I C A Ç Ã O Nº. 01

SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/2/2022
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Na Rua Castro Alves, nas proximidades do nº 267, na Vila Antártica, existe um buraco de grandes proporções na pavimentação asfáltica (imagem anexa).

Supracitado buraco vem aumentando de tamanho com o passar do tempo, situação que preocupa e coloca em risco veículos e pessoas que passam pelo local, sendo necessário realizar os devidos reparos com urgência.

INDICAMOS ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de efetuar a operação “tapa-buraco” na Rua Castro Alves, nas proximidades do nº 267, na Vila Antártica, onde existe um buraco de grandes proporções na pavimentação asfáltica.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de fevereiro de 2022.

Vereadora Autora CLÁUDIA GABRIEL
DEM

CMG/mal

Parte integrante da Indicação nº 01/2022

[image: image3.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br